» fyneme sulvere an oreme hörnte 4 1/ .i lot >/ 2 quentyn und J/ 2 quentin
halff, dat mähet 3 ort von eyneme quentxyn , suß bringet dat lot sul -
vers 10 ß 3 8) Gottingesch . — Qua informatione sic recepta , pro¬

no dicti domini Theodoricus et Johannes profato Johann ! von der
Ouwe supplicarunt , ut michi , notario publico et dictorum domi¬
norum meorum consulum prothonotario et scribe , committeret
et demandaret , ut baue informationem , que in mea presentia
facta esset , conscriberem et scriptam eis darem . Ipse vero Jo -

120 bann es von der Ouwe , eorum annuens desideriis , michi Johanni
nomine consulum et sui officii demandavit et commisit , ut ea ,
que ipse ore eosdem informasset , conscriberem et scriptis sive
scripturis publicis aut alias ad placitum meum ipsis darem , super
quibus omnibus et singulis monitione , requisitione , pagalione in

125 talismodi moneta et numinismate , solutione , receptione , infor¬
matione et commissione michi , ut premittitur , farta memorati do¬
mini Theodoricus et Johannes nomine fraternitatis sue antedicte
debita cum instantia me requisiverunt , ut unum vel plura pu¬
blicum seu publica conficerem instrumentum etinstrumentaneces -

130 saria et opportuna . Acta sunt hec in opido Gottingen antedicto ,
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in pretorio dominorum consulum ibidem , in loco solite residenti «
eorundem apud mensam camerariorum , sub anno , indictione ,
mense , die , hora et pontificatu quibus supra , presentibus ibidem

prudentibus viris 'silone Becker , Hermanne de Esebeck et Bertoldo

Wigandes consulibus et Conrado Vorhauwer famulo et janitore
dictorum consulum , laicis , testibus fide dignis ad premissa spe¬

cialiter vocalis et rogatis . Et ego Johannes Grymmeselle cle¬

ricus Hildens . , publicus sacra imperiali auctoritate notarius ac

prescriptorum dominorum consulum ac opidi Gottingen prolho —
notarius etc .

305 . 1468 . Fcbr . 1 ( vigilia Purificationis ) .
Der Rath gestattet nachträglich (s .N . 245 ) dem S . Nicolai -Kaland ' ,

seine Memorien , Vigilicn , Vespern und Messen in der S . Nicolai -Kirche
zu halten : dafür verspricht der Kaland , den Rath in seine Brüderschaft
und Gebet aufzunehmen und namentlich bei Gelegenheit der Rathswahl
alljährlich der gestorbenen Rathsmitgliedcrim Gebete zu gedenken .
Der Rath erhält 40 mff. und gibt dafür jährlich 3 Stübchcn Wein
und l l U Zins , welche letzteren mit 30 mgs abgelöst werden kön¬
nen . Bittet er bei Erledigung einer Kalandsstcllc um Aufnahme eines
( geistlichen ) Stadtschrcibers , so soll aus die Bitte Rücksicht genommen
werden : eine Wiederholung der Bitte aber ist erst zulässig , wenn der auf
des Raths Wunsch Aufgenommene verstorben ist . Der S . Nicolai -
Kaland darf sich mit keinem andern Kalande in der Stadt vereinigen ,
auch nach keiner andern Kirche übersiedeln und liegende Gründe ohne
Zustimmung des Raths nicht erwerben : seine Einnahmen müssen ver¬
schoßt werden . Endlich werden Bestimmungengetroffen über das
Gericht bei Streitigkeiten , und diese Bestimmungen gelten nicht bloß
gegen Bürger von Göttingen , sondern auch von Einbeck und Northcim .